BxM112

**Joannes Tsionghen**

alias **de Zichem, Zichen, de Zichenic.**

a -

b -

c -

d - 1° Bois-le-Duc (NLM075)  
2° Bx.

e - proc ca 1560-1565.

Geertruidenberg sac ? – c.1568  
Bois-le-Duc sac c.1568- ?

f - 14 mars c.1572.

g -

BR, ms. 7044-46, De Wal, f° 100 : 1562, prior autem huius conventus domnus Franciscus Caveneer privatus taliter suo procuratore Buscumducis se contulit ut cum primario visitatore ageret de substituendo sibi procuratore, qui ei assignavit domnum Joannem Tsionghen van Zichem (sicut didici ex chartis, Tourneur non nominat) ex suis monachis unum, quem prior assumpsit secum. Hic primus procurator extraneus fuit ab eo tempore quo conventus stetit.

BR, ms. 7043, De Wal, f° 11v (procuratores) : 1562-1565, domnus Joannes Zichensis, professus domus Sanctæ Sophiæ hic omissus est quem reperio in hac domo procuratorem egisse, ac obiisse 1572, die 14 quare potest fieri ut hunc locum postulat, prout etiam postea repêri Zichem nomen est patriæ cognomen familiæ tSionghen.

AC 100:40, p. 145, L34-36, c.1565 : priori domus Bruxelles ad suam instantiam fit misericordia ; et eundem instituimus procuratorem dicte domus, antiquo procuratore absoluto.

AC 100:49, p. 106, L34-36, c.1568 : (in domo Hollandiæ) domnus Joannes Zichemis ibidem hospes et sacrista revertatur ad domum Sophie sue professionis et ibidem exerceat officium sacriste ad formam statuti tam in pulsando divino officio quam in cæteris horis more ordinis.

Gde Chartreuse, P. Bastin, A-V 32a, chartreuse de Bois-le-Duc : (in domo Hollandiæ) 1568, domnus Joannes Zirchenus, ibidem hospes et sacrista revertatur ad domum Sophiæ, suæ professionis, et ibidem exerceat officium sacristæ ad formam statuti, tam in pusando divino officio, quam in cæteris horis, more ordinis.

Gde Chartreuse, P. Bastin, A-V 159a, chartreuse de Mont-Ste-Gertrude : 1568, domnus Joannes Zirchenus, ibidem hospes et sacrista revertatur ad domum Sophiæ, suæ professionis, et ibidem exerceat officium sacristæ ad formam statuti, tam in pusando divino officio, quam in cæteris horis more ordinis.

AC 100:27/2, p. 202, L12-13, c.1572 : domnus Joannes de Zihenic (Zithenis), professus domus Sanctæ Sophiæ.

Gde Chartreuse, P. Bastin, necrologium in A-V 32a, chartreuse de Bois-le-Duc : c.1572, obiit domnus Joannes de Zichenis (de Zichenie), monachus professus domus Sanctæ Sophiæ.

AC 100:27/2, p. 208, L21, c.1573 : domnus Joannes Zichem, professus domus Sanctæ Sophiæ.

Gde Chartreuse, P. Bastin, necrologium in A-V 32a, chartreuse de Bois-le-Duc : c.1573, obiit domnus Joannes Zichen, monachus professus domus Sanctæ Sophiæ.